
RESUMEN DE INGRESOS Y EGRESOS

AEFIP - SECCIONAL PARANA Cuadro de Ingreso y Egresos 

 Movimientos Acumulado Movimientos Pagos Acumulados

Banco Frances c/c Saldo al 31/01/2022 981.050,93$          $        981.050,93 

Caja Chica Saldo al 31/01/2022 400,74$                  $        981.451,67 

M.D.N. Cuota Afiliacion Sueldo + FJ  $        589.968,09  $    1.571.419,76 

Ingresos Uso Instalaciones SEDE  $            2.500,00  $    1.573.919,76 

Ingresos Uso Instalaciones CAMPING  $          52.500,00  $    1.626.419,76 

Cobro Seguro IAPSER  $            2.950,00  $    1.629.369,76 

Otros Ingresos CAMPING  $            2.000,00  $    1.631.369,76 

 $    1.631.369,76 

 $    1.631.369,76 

 $    1.631.369,76 

Gastos e Intereses Bancarios  $                   19.712,15 19.712,15$                     

Imp- Ley 25413 - Deb. y Cre. Bancario  $                     4.436,82 24.148,97$                     

Viáticos, Movilidad, Peajes y Estacionamiento  $                     1.850,00 25.998,97$                     

Servicio Internet y Cable  $                                  -   25.998,97$                     

Servicio Sitio WEB (ANUAL)  $                                  -   25.998,97$                     

Servicio de Alarma SEDE  $                                  -   25.998,97$                     

Tasa Municipal SEDE  $                     3.104,20 29.103,17$                     

Teléfono y Telefonía Celular  $                   10.465,16 39.568,33$                     

Energia Eléctrica SEDE  $                     4.009,09 43.577,42$                     

Gas SEDE  $                                  -   43.577,42$                     

Seguros SEDE  $                         768,00 44.345,42$                     

Gastos Mantenimiento SEDE  $                                  -   44.345,42$                     

Elementos Limpieza SEDE  $                                  -   44.345,42$                     

Remuneraciones  CAMPING - 01/2022  $                 220.355,89 264.701,31$                   

Cargas Sociales CAMPING - 01/2022  $                   95.867,75 360.569,06$                   

Tasa Municipal CAMPING  $                     2.653,20 363.222,26$                   

Energia Eléctrica CAMPING  $                   15.853,46 379.075,72$                   

Energia Eléctrica CASA CAMPING  $                     6.975,71 386.051,43$                   

Seguros CAMPING  $                     1.951,00 388.002,43$                   

Gastos Mantenimiento CAMPING  $                     7.325,00 395.327,43$                   

Combustibles y Elementos de Limpieza CAMPING  $                   19.891,72 415.219,15$                   

Gas Envasado CAMPING  $                                  -   415.219,15$                   

Reparaciones y Arreglos CAMPING  $                                  -   415.219,15$                   

Gastos Mantenimiento Piletas CAMPING  $                   25.610,00 440.829,15$                   

Mejoras Inmuebles CAMPING - PLATAFORMA FRENTE PARRILLA  $                 159.280,00 600.109,15$                   

Equipamiento CAMPING - Freezer - Exhibidora -  Termotanque (Cuotas)  $                   74.667,84 674.776,99$                   
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Equipamiento CAMPING - ALARMA  $                   87.700,00 762.476,99$                   

Seguros IAPSER  $                     4.228,00 766.704,99$                   

Gastos Generales Administración  $                   21.364,89 788.069,88$                   

Legalizaciones y Sellados  $                         746,68 788.816,56$                   

Honorarios Profesionales  $                   30.000,00 818.816,56$                   

Fletes Pagados  $                     1.200,00 820.016,56$                   

Papeleria e Insumos de Computación  $                         258,00 820.274,56$                   

Prestamo BBVA Cuota 3/12  $                   44.740,57 865.015,13$                   

Construcción Salon de EVENTOS  $                   54.600,00 919.615,13$                   

919.615,13$                   

919.615,13$                   

919.615,13$                   

919.615,13$                   

Banco Frances c/c Saldo al 28/02/2022 715.699,89$         

Anticipo a Proveedores 02/2022 5.300,00$             316.223,64$                   

Cancelación Anticipo a Proveedores 01/2022 -30.000,00$         80.260,09$                     

321.647,84$                   

102.142,99$                   

54.600,00$                     

44.740,57$                     

Caja Saldo al 28/02/2022 20.754,74$           

711.754,63$         919.615,13$                   
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